18/10/2023, nos termos previstos no Artigo 124, inciso I, alínea “b” da Lei 14.133/2021, referente ao 
PREGÃO ELETRÔNICO PE-028-2023. 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QTD 

LICITADA 
QTD 

ADITIVIDA 
VALOR LIC 

ATUAL 
VALOR 

11 
RIPA MADEIRA MISTA 5X1 1/2 

CM (BOA QUALIDADE) 
M 10000 2500 R$ 6,26 R$ 15.650,00 

VALOR TOTAL R$ 15.650,00 

Valor do aditivo: R$ 15.650,00 (quinze mil seiscentos e cinquenta reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 03 de setembro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho